
Variant: 1.0

Datum: 12-3-2021

Capaciteit-berekening gemeente Nijkerk - variant exclusief marge.

Uitgangspunt: geen rekening gehouden met uitbreidingen Nijkerkerveen en Nijkerk.

Particuliere graven Algemene graven

Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit Totaal Vrij Uitgifte Komt vrij Capaciteit

2020 1416 95 9 1330 146 10 5 287

2021 1330 95 12 1246 144 10 4 281

2022 1246 95 15 1166 141 10 4 275

2023 1166 95 15 1086 138 10 8 273

2024 1086 95 18 1050 137 10 4 267

2025 1050 95 15 1019 134 10 4 261

2026 1019 95 27 989 131 10 6 257

2027 989 95 47 961 129 10 5 252

2028 961 95 45 911 126 10 3 245

2029 911 95 53 870 123 10 5 240

2030 870 95 47 821 120 10 4 234

2031 821 95 40 766 117 10 3 227

2032 766 95 33 705 114 10 8 225

2033 705 95 43 652 113 10 3 218

2034 652 95 60 617 109 10 4 212

2035 617 95 64 586 106 10 5 207

2036 586 95 65 555 104 10 5 202

2037 555 95 68 528 101 10 5 197

2038 528 95 74 507 99 10 3 190

2039 507 95 68 480 95 10 1 181

2040 480 95 51 436 91 10 5 176

2041 436 95 0 341 88 10 0 166

2042 341 95 0 246 83 10 0 156

2043 246 95 0 151 78 10 0 146

2044 151 95 0 56 73 10 0 136

2045 56 95 0 -39 68 10 0 126

2046 -39 95 0 -134 63 10 0 116

2047 -134 95 0 -229 58 10 0 106

2048 -229 95 0 -324 53 10 0 96

2049 -324 95 0 -419 48 10 0 86

2050 -419 95 0 -514 43 10 0 76

2051 -514 95 0 -609 38 10 0 66

2052 -609 95 0 -704 33 10 0 56

2053 -704 95 0 -799 28 10 0 46

2054 -799 95 0 -894 23 10 0 36

2055 -894 95 0 -989 18 10 0 26

2056 -989 95 0 -1084 13 10 0 16

2057 -1084 95 0 -1179 8 10 0 6

2058 -1179 95 0 -1274 3 10 0 -4

2059 -1274 95 0 -1369 -2 10 0 -14

2060 -1369 95 0 -1464 -7 10 0 -24

2061 -1464 95 0 -1559 -12 10 0 -34

2062 -1559 95 0 -1654 -17 10 0 -44

2063 -1654 95 0 -1749 -22 10 0 -54

2064 -1749 95 0 -1844 -27 10 0 -64

2065 -1844 95 0 -1939 -32 10 0 -74

2066 -1939 95 0 -2034 -37 10 0 -84

2067 -2034 95 0 -2129 -42 10 0 -94

2068 -2129 95 0 -2224 -47 10 0 -104

2069 -2224 95 0 -2319 -52 10 0 -114

2070 -2319 95 0 -2414 -57 10 0 -124

2071 -2414 95 0 -2509 -62 10 0 -134

2072 -2509 95 0 -2604 -67 10 0 -144

2073 -2604 95 0 -2699 -72 10 0 -154

2074 -2699 95 0 -2794 -77 10 0 -164

2075 -2794 95 0 -2889 -82 10 0 -174

2076 -2889 95 0 -2984 -87 10 0 -184

2077 -2984 95 0 -3079 -92 10 0 -194

2078 -3079 95 0 -3174 -97 10 0 -204

2079 -3174 95 0 -3269 -102 10 0 -214

2080 -3269 95 0 -3364 -107 10 0 -224

2081 -3364 95 0 -3459 -112 10 0 -234

2082 -3459 95 0 -3554 -117 10 0 -244

2083 -3554 95 0 -3649 -122 10 0 -254

2084 -3649 95 0 -3744 -127 10 0 -264

2085 -3744 95 0 -3839 -132 10 0 -274

2086 -3839 95 0 -3934 -137 10 0 -284

2087 -3934 95 0 -4029 -142 10 0 -294

2088 -4029 95 0 -4124 -147 10 0 -304

2089 -4124 95 0 -4219 -152 10 0 -314

2090 -4219 95 0 -4314 -157 10 0 -324

2091 -4314 95 0 -4409 -162 10 0 -334

2092 -4409 95 0 -4504 -167 10 0 -344

2093 -4504 95 0 -4599 -172 10 0 -354

2094 -4599 95 0 -4694 -177 10 0 -364

2095 -4694 95 0 -4789 -182 10 0 -374

2096 -4789 95 0 -4884 -187 10 0 -384

2097 -4884 95 0 -4979 -192 10 0 -394

2098 -4979 95 0 -5074 -197 10 0 -404

2099 -5074 95 0 -5169 -202 10 0 -414

2100 -5169 95 0 -5264 -207 10 0 -424

2101 -5264 95 0 -5359 -212 10 0 -434

2102 -5359 95 0 -5454 -217 10 0 -444

2103 -5454 95 0 -5549 -222 10 0 -454

2104 -5549 95 0 -5644 -227 10 0 -464

2105 -5644 95 0 -5739 -232 10 0 -474

2106 -5739 95 0 -5834 -237 10 0 -484

2107 -5834 95 0 -5929 -242 10 0 -494

2108 -5929 95 0 -6024 -247 10 0 -504

2109 -6024 95 0 -6119 -252 10 0 -514

2110 -6119 95 0 -6214 -257 10 0 -524

2111 -6214 95 0 -6309 -262 10 0 -534

2112 -6309 95 0 -6404 -267 10 0 -544

2113 -6404 95 0 -6499 -272 10 0 -554

2114 -6499 95 0 -6594 -277 10 0 -564

2115 -6594 95 0 -6689 -282 10 0 -574

2116 -6689 95 0 -6784 -287 10 0 -584

2117 -6784 95 0 -6879 -292 10 0 -594

2118 -6879 95 0 -6974 -297 10 0 -604

2119 -6974 95 0 -7069 -302 10 0 -614

2120 -7069 95 0 -7164 -307 10 0 -624


